

# Farum Park Sports- og Konferencenter ApS

CVR-nr. 26 80 40 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31 / 5 - 2013.



Dirigent CARSTEN PEDERSEN

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Farum Park Sports- og Konferencecenter ApS Idrætstvænget 2 3520 Farum
	Telefon: 44 34 25 00
	Telefax: 44 34 25 01
	Hjemmeside: <a href="http://www.farumpark.dk">www.farumpark.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:info@farumpark.dk">info@farumpark.dk</a>
	CVR-nr.: 26 80 40 86
	Stiftet: 1. august 2002
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan K. Pedersen, (formand) Carsten Pedersen Michael Vinther
<b>Direktion</b>	Winnie Møller
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består i at drive hotel- og konferencevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på -845.169 kr., hvilket ledelsen betragter som et ikke tilfredsstillende resultat.

Det er planen, at selskabet med virkning fra 1. januar 2013 vil blive fusioneret med søsterselskabet F.C. Nordsjælland A/S.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.647.254</b>	<b>4.879</b>
1 Personaleomkostninger	-5.643.258	-5.293
Afskrivninger	-132.246	-140
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.128.250</b>	<b>-554</b>
Andre finansielle indtægter	1.652	5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.126.598</b>	<b>-549</b>
2 Skat af årets resultat	281.429	110
<b>Årets resultat</b>	<b>-845.169</b>	<b>-439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-845.169	-439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-845.169</b>	<b>-439</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede rettigheder	771.429	886
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>771.429</u>	<u>886</u>
4	Driftsmateriel og inventar	670	19
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>670</u>	<u>19</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>772.099</u></b>	<b><u>905</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Færdigvarer	120.097	146
	Varebeholdninger i alt	<u>120.097</u>	<u>146</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800.861	518
	Andre tilgodehavender	22.571	0
	Periodeafgrænsningsposter	54.685	104
	Tilgodehavender i alt	<u>878.117</u>	<u>622</u>
	Likvide beholdninger	273.802	414
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.272.016</u></b>	<b><u>1.182</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.044.115</u></b>	<b><u>2.087</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-1.037.748	-193
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-912.748</b>	<b>-68</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	177.320	5
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>177.320</b>	<b>5</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.178.180	930
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.065.052	395
	Anden gæld	536.311	800
	Periodeafgrænsningsposter	0	25
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.779.543	2.150
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.779.543</b>	<b>2.150</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.044.115</b>	<b>2.087</b>
<b>Eventualposter</b>			
<b>Nærtstående parter</b>			

**Noter**

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.182.957	4.833
Pensioner	271.852	297
Personalemkostninger i øvrigt	188.449	163
	<b>5.643.258</b>	<b>5.293</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	171.930	-110
Godtgørelse, moderselskab	-453.359	0
	<b>-281.429</b>	<b>-110</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Erhvervede rettigheder kr.</b>
Kostpris 1. januar 2012		3.769.149
<b>Kostpris 31. december 2012</b>		<b>3.769.149</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		2.883.434
Årets afskrivninger		114.286
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>		<b>2.997.720</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>		<b>771.429</b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2012	424.955
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>424.955</b>
Afskrivninger 1. januar 2012	406.325
Årets afskrivninger	17.960
<b>Afskrivninger 31. december 2012</b>	<b>424.285</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>670</b>

### 5. Egenkapital

	<b>Anpartskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-192.579	-67.579
	0	-845.169	-845.169
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.037.748</b>	<b>-912.748</b>

Anpartskapitalen består i 125.000 anparter á kr. 1.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ikke stillet sikkerhed med selskabets aktiver.

### 7. Nærtstående parter

Farum Park Sports- og Konferencenter ApS indgår i koncernregnskabet for KAP Holding ApS.

## Noter

---

### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

F. C. Nordsjælland Holding A/S